BM - 03

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày …… tháng …... năm 20..…

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP HỆ VỪA LÀM VỪA HỌC

	             Kính gửi:

· Ban Giám hiệu Trường Đại học Hàng hải;
· Phòng Đào tạo;
· Trung tâm Hợp tác và Đào tạo liên tục,

Tên em là:..ĐỖ THỊ THANH THỦY............ Ngày sinh: ......16/10/1984… ........Mã SV: …820347 …….……..
Đang học lớp: …KTB63LT1…….....………Khoa: …Kinh tế biển……….………….     Hệ: …Liên thông .......
Tại địa điểm: …Trường Đại học Hàng Hải..............................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: …số 10/9/649 Thiên Lôi, Vĩnh Niệm, Lê Chân, Hải Phòng.............………………………….
Đơn vị công tác: …Công Ty CP Tân Cảng 189 Hải Phòng...................................................................................
Em xin trình bày với Nhà trường một việc như sau:
Hiện Em đã học và dự thi các học phần đến Kỳ ....4....... năm thứ …2……. với kết quả cụ thể ở bảng điểm kèm theo.
Nay Em làm đơn này xin Nhà trường xem xét, giải quyết xét tốt nghiệp giúp em theo hệ vừa làm vừa học đợt này.
Lý do xin chuyển: Do không đạt chuẩn đầu ra hệ chính quy nên chuyển chuẩn đầu ra hệ vừa làm vừa học.
Em xin hứa sẽ cố gắng học tập tốt và chấp hành mọi nội quy của Nhà trường.
Em xin trân trọng cám ơn./.

	Hải Phòng, ngày 03 tháng 12  năm 2024
1- Ý KẾN ĐƠN VỊ QUẢN LÝ LỚP GVCN
Kế toán

Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

                           Đã thu học phí hết kỳ ......................

	Thủ trưởng đơn vị quản lý
[bookmark: _GoBack]
	    Hải Phòng, ngày …... tháng ….... năm 20…
        2-   Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO
Hồ sơ:     ............................................................. Điều kiện:  ............................................................